
Par internet : www.fortwenger.fr
Commande en ligne en toute confiance.  
Paiement sécurisé. 7j/7, 24h/24.

Par téléphone : 03 88 08 14 46
Nous sommes à votre écoute, de 8h à 12h et de 14h  
à 17h du lundi au vendredi pour vous guider  
dans votre choix et enregistrer votre commande.

Par e-mail : info@fortwenger.fr

Nos engagements :
Notre souhait le plus fort est de perpétuer  la tradition 
et le savoir-faire alsacien tout en maintenant tous  
les emplois de la chocolaterie.  

Nous avons à coeur de vous proposer des produits  
à la portée de tous, délicieux, originaux, avec un  
chocolat soigneusement sélectionné et au juste prix.

Expédition
À compter de la réception de votre commande  
et du réglement correspondant chez Fortwenger, votre 
colis sera expédié dans un délai de 5 jours ouvrés.

Les coups de cœur à croquer
Mini lapins chocolat lait 
Mini lapins chocolat lait pétillant 
Mini lapins chocolat lait crispy
Réf. 31993 - 450 g - 28,33 €/kg

Les Elsassich
Petite Cigogne chocolat lait 
Petite Cigogne chocolat blanc
Réf. 31997 - 300 g - 33,30 €/kg

Les Minis
Augustin le lapin chocolat lait 
Mini poule chocolat lait 
Mini vache chocolat lait
Réf. 31998 - 280 g - 35,68 €/kg

Les Filous
Polo le footballeur chocolat lait 
L’aviateur chocolat lait 
Starlette chocolat lait
Réf. 31999 - 630 g - 31,73 €/kg

Les Essentiels
Lapin souriant chocolat lait 
Lapin souriant chocolat blanc
Réf. 31995 - 200 g - 37,50 €/kg

Les Incontournables
Lapin souriant chocolat lait 
Lapin souriant chocolat noir
Réf. 31994 - 200 g - 37,50 €/kg

Les Originaux
Lapin souriant chocolat lait pétillant 
Lapin souriant chocolat lait crispy
Réf. 31996 - 200 g - 40,00 €/kg

12,75 €
14,75 €

9,99 €
11,00 €

9,99 €
11,80 €

7,50 €
8,00 €

7,50 €
8,00 €

8,00 €
9,20 €

Comment commander

19,99 €
25,10 €
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L’atelier du chocolatDécouvrez



Edito :
L’Alsace a une tradition culinaire 
avérée, notre Maison en est un 
exemple. Créée en 1768, elle est 
aujourd’hui le fleuron national du 
pain d’épices, tout en ayant su garder 
son caractère familial et ses recettes 

ancestrales. Le chocolat n’en faisant pas exception, 
il fait partie intégrante de cette excellence régionale. 
La Chocolaterie Cémoi à Molsheim (anciennement 
Chocolaterie Mosser) en faisait partie, mais son savoir-
faire très spécifique a failli disparaitre. J’ai décidé de la 
reprendre et ce dépliant est en quelque sorte le témoin 
de la rencontre d’une vieille Maison qui n’arrête pas 
de se remettre en question et d’un savoir faire qui ne 
demande qu’à perdurer. Ces produits sont tellement 
complémentaires dans l’esprit Alsacien : sujets 
décorés, imaginaire de l’enfance et des traditions 
locales, matières premières nobles et judicieusement 
sélectionnées. Fortwenger Chocolaterie me semblait 
comme une évidence. Elle est là, sous vos yeux !

1  Œuf 
chocolat au lait 
Réf. 31043 - 20 cm - 320 g 
10,30 € - 32,19 €/kg

2  Cocotte la poule 
chocolat au lait 
Réf. 31042 - 19,5 cm - 350 g 
14,90 € - 42,57 €/kg

3  Lapin souriant 
chocolat blanc 
Réf. 31022 - 17 cm - 100 g 
4,00 € - 40,00 €/kg

4  Lapin souriant 
chocolat noir 
Réf. 31021 - 17 cm - 100 g 
4,00 € - 40,00 €/kg

5  Lapin souriant 
chocolat au lait 
Réf. 31020 - 17 cm - 100 g 
4,00 € - 40,00 €/kg

6  Lapin souriant 
chocolat au lait pétillant 
Réf. 31023 - 17 cm - 100 g 
4,60 € - 46,00/kg

7  Lapin souriant 
chocolat au lait crispy 
Réf. 31024 - 17 cm - 100 g 
4,60 € - 46,00/kg

8  Lapin souriant 
chocolat au lait 
Réf. 31037 - 27,5 cm - 250 g 
8,50 € - 34,00 €/kg

9  Cloche 
chocolat au lait 
Réf. 31041 - 15 cm - 270 g 
9,00 € - 33,33 €/kg

10  Mini poule 
chocolat au lait 
Réf. 31025 - 11,5 cm - 100 g 
4,20 € - 42,00 €/kg

11  Augustin le lapin 
chocolat au lait 
Réf. 31019 - 14,5 cm - 80 g 
3,40 € - 42,50 €/kg

12  Mini vache 
chocolat au lait 
Réf. 31026 - 10,5 cm - 100 g 
4,20 € - 42,00 €/kg

13  Cocci la coccinelle 
chocolat au lait 
Réf. 31034 - 16 cm - 200 g 
7,70 € - 38,50 €/kg

14  L’aviateur 
chocolat au lait 
Réf. 31032 - 15,5 cm - 200 g 
7,70 € - 38,50 €/kg

15  Lapin filou 
chocolat au lait 
Réf. 31029 - 20,5 cm - 150 g 
5,60 € - 37,33 €/kg

16  Plume le poussin 
chocolat au lait 
Réf. 31027 - 13,5 cm - 150 g 
5,00 € - 33,33 €/kg 

17  Pat && Pam 
chocolat au lait 
Réf. 31040 - 20 cm - 300 g 
10,30 € - 34,33 €/kg

18  Leonard le peintre 
chocolat au lait 
Réf. 31035 - 21,5 cm - 180 g 
7,50 € - 41,67 €/kg 

19  Starlette 
chocolat au lait 
Réf. 31033 - 20 cm - 180 g 
7,50 € - 41,67 €/kg

20  Petite cigogne 
chocolat au lait 
Réf. 31066 - 17 cm - 150 g 
5,50 € - 36,67 €/kg

21  Petite cigogne 
chocolat blanc 
Réf. 31002 - 17 cm - 150 g 
5,50 € - 36,67 €/kg

22  Polo le footballeur 
chocolat au lait 
Réf. 31038 - 24,8 cm - 250 g 
9,90 € - 39,60 €/kg

23  Mini lapins 
chocolat au lait 
Réf. 31016 - 5 cm - 150 g 
4,75 € - 31,67 €/kg

24 Mini lapins 
chocolat au lait crispy 
Réf. 31018 - 5 cm - 150 g 
5,00 € - 33,33 €/kg

25  Mini lapins 
chocolat au lait pétillant 
Réf. 31017 - 5 cm - 150 g 
5,00 € - 33,33 €/kg
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